
平成 29年 11月吉日 

お取引先様各位 

和 弘 食 品 株 式 会 社 

                             営 業 本 部 

 

製造工場及び形態変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことと拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、日頃よりご使用いただいております関東工場製造 NB品を協力工場に移管することになりまし

たのでご案内させて戴きます。また、移管に伴いラベル等の変更となります。 

ご多忙中のところ大変ご面倒をおかけ致しますが、関連各部署・ご担当者様・お取引先様などへの連

絡などご対応賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

＜対象商品＞ 

旧コード 新コード 製品名 

１２１６８３１ ８２９１８８４ 極旨担々麺スープ ごまだれ 

 

＜サイズ＞ 

包材 

変更はありません。 

 

※１１月製造より変更となります。（納品は１２月以降となります。） 

 ※変更する内容については、管轄支店に問合せお願いいたします。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


